
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 

číslo smlouvy objednatele:  VRI/SOD/2023/18/MH/D1 

číslo smlouvy zhotovitele:  

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

se sídlem:  Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

zastoupený:  Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva 

    Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 

ve věcech technických oprávněn jednat:  

    Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek 

    Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic 

    Ing. Miroslav Havlas, technik oddělení  

    Ing. Lenka Vojtěchová, technik oddělení 

bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100 

IČ: 46356983     DIČ: CZ46356983 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v 

Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Dodavatel:  PITTNER Česká Lípa s.r.o.   

se sídlem:   Chelčického 1505/5, 470 01 Česká Lípa 

zastoupený:  Ing. Jakub Pittner, jednatel společnosti 

ve věcech technických oprávněn jednat: 

    Ing. Jakub Pittner, jednatel společnosti     

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. – pobočka Česká Lípa, č.ú. 298340859/0300 

IČ: 28687329  DIČ: CZ28687329 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl: C, číslo vložky: 26916 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodatek smlouvy o dílo řeší vícepráce a méněpráce stavby „Velké Všelisy, tlakové poměry a ATS“ a 

změnu termínu dokončení stavby. 



2 
 

2. Vícepráce : větší rozsah oprav komunikací, delší obnova vodovodního řadu, větší rozsah likvidace výkopku 

na skládku, provizorní přepojení původních vodovodních řadů, kopané sondy pro zjištění polohy původních 

vodovodních řadů , drobné změny potrubních tvarovek. 

 

3. Méněpráce : menší rozsah stavebních úprav podlahy vodojemu, menší rozsah bourání betonových 

konstrukcí, menší množství betonového recyklátu na zásypy.  

 

Článek III. 

Podklady a součinnost objednatele 

 
    Beze změn. 
 

Článek IV. 

Doba plnění 

 

1. Původní termín  dokončení a předání díla byl do 90 dnů od převzetí  staveniště od Objednatele ( proběhlo 
18.8.2023 ) , tj. do 17.11.2024. 

2. Nový termín dokončení a předání díla je do 14.6.2025 
 
Ostatní beze změn. 

 

Článek V. 

Cena díla 

 
1. Původní celková cena  díla  činí: 

  cena bez DPH: 3 522 377,77 Kč 

  DPH ( 21 %):    739 699,33 Kč 

  cena včetně DPH  4 262 077,10 Kč 

 

2. Cena díla se navyšuje o vícepráce 668 940,05 Kč a snižuje o méněpráce 120 993,75 Kč.  
 

3. Nová celková cena díla činí : 
 

  cena bez DPH: 4 070 324,07 Kč 

  DPH ( 21 %):    854 768,05  Kč 

  cena včetně DPH  4 925 092,12  Kč 

 
 
Ostatní beze změn 

 

Článek VI. 

Platební podmínky 

 

Beze změn 

 

Článek VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 
 
 
Beze změn 
 



3 
 

Článek VIII. 

Předání a převzetí díla 
 
Beze změn 
 

Článek IX. 

Odpovědnost za vady díla, záruční doba 

 

Beze změn 
 
 

Článek X. 

Smluvní pokuty 
 
Beze změn 

 

Článek XI. 

Odstoupení od smlouvy 
  
Beze změn 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek smlouvy má tři strany a jednu přílohu. 
 
Ostatní beze změn 

 

 

Příloha : soupis víceprací a méněprací 

 

 

V Mladé Boleslavi dne ………………………. V ......................................... dne ......................... 

 

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

 

 

Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva  Ing. Jakub Pittner 

 

 

 

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 


		2024-06-03T15:08:47+0200
	Ing. Jakub Pittner


		2024-06-05T12:27:57+0200
	Ing. Tomáš Žitný


		2024-06-05T14:00:45+0200
	Ing. Vladimír Stehlík




